附件四

安全风险告知书

考生：

你好！为保障我校社会体育专业职业适应性测试（职业技能测试）

工作的顺利进行，现将考试中存在的安全风险告知你，望考生知晓并

予以配合。

一、参加考试的考生须自愿参加我校组织的社会体育专业职业适

应性测试（职业技能测试），并须购买必要的人身意外伤害保险。

二、参加考试的考生须确保自身身体健康状况能够胜任该专业测

试，无不适合参加该专业考试的疾病。凡因个人身体原因造成的无法

完成考试、意外伤害等一切后果由个人承担。

三、考试期间，我校安排专业人员负责安全保障工作，提供必要

的医疗急救措施和服务。若出现意外情况，考生同意接受我校在考试

期间提供的现场急救性质的医疗服务，但在医院救治等过程中发生的

相关费用由本人承担。

考生应认真阅读并全面理解以上内容，知晓可能发生的安全问题

并根据要求采取相应的安全措施，经过充分考虑后同意参加本次考试。

考生承诺：我已经详细阅读并完全接受以上告知内容，没有异议。

专业测试准考证号：

考生姓名（签字）：

联系电话：

年 月 日

注：请考生携带纸质《安全风险告知书》于专业测试现场签字后

交给测试点工作人员。